
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish % Complete Predecessors

1 Riigitee rekonstrueerimine: 13111 km 5,22-5,43 
Uusküla spa

48 days Mon 04.08.25 Wed 08.10.25 0%

2 Ettevalmistus, raadamine, koristus 14 days Mon 04.08.25 Thu 21.08.25 0%

3 Side ja välisvalgustuse rajamine 7 days Fri 22.08.25 Mon 01.09.25 0% 2

4 Kergliiklustee aluskonstruktsioonide ehitus, 
vajalike mõõdistusprotseduuride teostamine

12 days Fri 22.08.25 Mon 08.09.25 0% 2

5 Sõidutee freesimine 1 day Fri 22.08.25 Fri 22.08.25 0% 2

6 Sõidutee aluskonstruktsioonide korrigeerimine, 
vajalike mõõdistusprotseduuride teostamine

4 days Mon 25.08.25 Thu 28.08.25 0% 5

7 Sõidutee asfalteerimine 1 day Fri 29.08.25 Fri 29.08.25 0% 6

8 Kergliiklustee asfalteerimine 1 day Mon 01.09.25 Mon 01.09.25 0% 7

9 Künniste ehitus 3 days Mon 15.09.25 Wed 17.09.25 0% 7FS+10 days

10 Teepeenarde korrigeerimine 4 days Tue 02.09.25 Fri 05.09.25 0% 8

11 Liiklusmärkide jms. Paigaldus 3 days Mon 08.09.25 Wed 10.09.25 0% 10

12 Valgustusmastide paigaldus, mõõteraportite 
koostamine

10 days Tue 09.09.25 Mon 22.09.25 0% 8FS+5 days

13 Geodeesia ja muude raportite koostamine 10 days Thu 11.09.25 Wed 24.09.25 0% 11
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14 Teostusdokumentatsiooni koondamine, KOV 
üleandmisprotseduurid

10 days Thu 25.09.25 Wed 08.10.25 0% 13 25.09 08.10
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